07/05/2025 12:07

Motivo Tipo de Serviço Data de Emissão Trechos
Data da Viagem -

TRECHO 1

Data da Viagem -

TRECHO 2
Tarifa Tx.de Embarque

Multa/Remarcação/

Outras Taxas
Bagagens Assentos Total Status do Bilhete Classe

Desconto Contratual

0,01%
Total com Desconto

Data do

Cancelamento/

Remarcação

GRU/UPGRADE

Classe

GRU/Diferença

Tarifária
Valor do Reembolso Custo Efetivo SF

Integrar comitiva do Excelentíssimo Senhor Presidente da República, Luiz Inácio Lula da Silva, em deslocamento à República Popular da China Seguro Viagem 07/05/2025 ASIA 10/05/2025 15/05/2025 161,32R$                  -R$                         161,32R$                 Seguro Viagem 0,02R$                        161,30R$                  161,30R$

161,32R$                  -R$                         -R$                      -R$                        -R$                        161,32R$                 0,02R$                        161,30R$                  -R$                        -R$                        -R$                          161,30R$